



NOVEMBER 2023 månedsbrev

Skrevet af Susse Pedersen og Ebbe Foged Hansen

Kære DVK-medlemmer



NU 348 medlemmer, der hjælper hinanden.

Vi har de sidste måneder sagt velkommen til mange nye medlemmer der har ønsket at være en del af DVK. Vi har i bestyrelsen et stort ansvar for at alle bliver en del af vores fællesskab og tager aktivt del i vores mange aktiviteter. Det stopper dog ikke her, alle medlemmer og sponsorer har også en opgave, at hjælpe og guide nye medlemmer der har ønsket at blive en del af vores fællesskab, tag kontakt til dem så ingen bliver overset eller glemt når vi mødes. **Algo para compartir** Lad os skabe **noget at dele**.

Nye medlemmer

DVK byder velkommen til vores nye medlemmer: Sussie Eriksen – Flemming Eriksen – Lissi Nielsen – Kaj Sindahl Nielsen – Vanja Radenkovic – Keld Flindt – Johnni Astrup Toftegaard – Joy Bawnager.

Gå ind på websiden se DVK AKTIV og vore månedsbreve. Tag kontakt til vore aktivitetsledere, frit valg på alle hylder. Besøg os på kaffe/kagedag onsdag 15. november kl. 14.00 og få en snak med os om alle muligheder. Hilsen Bestyrelsen

Dødsfald

Tidligere aktivitetsleder for single klub i DVK Lisbeth Hybel er død den 20. okt. R.I.P.

DVK AKTIV

Er stedet på vores webside hvor du kan læse om, **Aktiviteter – Arrangementer – Kalender**. Hvad kan jeg deltage i, hvilke arrangementer er aktuelle lige nu og på kalender kan du se hvilke dage i ugen de finder sted. Mere info kan findes under den enkelte aktivitet, vær opmærksom på regler om tilmelding.

Det sker i november

Mortensaften fredag den 10. nov. kl. 19.00 hos Giovanni's, Calle Geranios 36, Torrevieja.

Bestyrelsesmøde, 13. nov. planlægning af Jubilæumsfest og Generalforsamling.

Vinklub smagning med spisning, tirsdag 14. nov. kl. 18.00, Restaurant Oasis, Calle Arbizu 1, San Luis.

Kaffe/kagedag m. petanque onsdag 15. nov. Kl. 14.00 adr. Calle Tafalla 4, San Luis, Torrevieja.

Rosa Tour og Kirsten Christensen skriver: Vi er nogle stykker der vil tage til Benidorm Palace den 18.11 Har I/du lyst til at tage med kan billetter købes hos Rosa Tours. Transport, middag, show 57 euro.

TENNIS og PADEL AKTIVITET

Tennis og Padel er i fuld gang.

Der er nu omkring 30 spillere, mænd og kvinder, der på forskellige tider af året hygger sig med de to spil. Nogle spiller kun tennis, andre kun padel og andre begge dele.

Da der spilles hele året, er der altid plads til nye spillere, der kunne tænke sig at være med. I perioder er der ikke spillere nok til at der kan laves hold (der skal være mindst 4 spillere, da der (næsten) kun spilles double i både tennis og padel.

Det er ikke et krav at man har prøvet det før. Padel er umiddelbart nemmere at lære end tennis, der er teknisk sværere- og mere belastende for de aldrende led.

Der spilles i 1½ time. Dog med mulighed for pause indimellem.

Efter spil er der mulighed for at få en velfortjent vand/øl/vin/kaffe/... og noget snak, i den lille café der er tilknyttet CDM Sportscenteret hvor der spilles.

Læs mere om aktiviteterne tennis og padel på www.dvktorrevieja.com under Vores Aktiviteter.

På gensyn, Lars Hago Møller.



NYTÅRSKONCERT 6. januar 2024. kl. 19.00

Denne årlige begivenhed er vi nogle stykker (8 pers. lige nu) som vi ikke ønsker at gå glip af.

En pragtfuld måde at starte det nye år på, men hvor mange flere af vores medlemmer er hernede og kunne tænke sig at deltage? Dette har gennem årene været spørgsmålet som har givet bestyrelserne flere grå hår end forventet. Proceduren har altid været at vi reserverer et antal billetter, håber på tilslutning og forsøger at træffe aftale om returnering eller efter bestilling. **Hjælp os allerede nu og tilmeld jer**, så vi får et foreløbigt bud på antal. Pris i sector F midtfor tilbage hvor der er den bedste lyd, er prisen 25€ pr stk.

DVK-tur til Tenerife

Vor tur til Tenerife i uge 15 er gået ind i planlægningsfasen, primo januar vil vi have flere oplysninger om denne tur. Primært vil turens udgifter være flybilletter og ophold i lejligheder for 2 – 4 personer, medens øvrige udgifter vil være til fortæring og planlagte ture for egen regning. Vi har 20 personer tilmeldt til mere info om denne tur.

På bestyrelsens vegne